Администрация Осинского городского округа
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 01.11.2022 №254

О внесении изменения в перечень
главных администраторов доходов
бюджета Осинского городского округа,
утвержденный постановлением
администрации Осинского городского
округа от 11 октября 2021 г. № 1212
«Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Осинского городского округа, перечня
главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Осинского городского округа»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 постановления администрации Осинского городского
округа от И октября 2021 г. № 1212 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Осинского городского округа, перечня
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Осинского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

Осинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Осинского городского округа от 11 октября 2021 г. № 1212
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Осинского городского округа, перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Осинского городского округа»,
следующее изменение:

по коду главного администратора 182 Федеральная налоговая служба
дополнить позициями следующего содержания:

1 05 01011 01 0000 110 Налог, взимаемый с
налогоплательщиков, выбравших в
качестве объекта налогообложения
доходы

1 05 01021 01 0000 110 Налог, взимаемый с
налогоплательщиков, выбравших в
качестве объекта налогообложения
доходы, уменьшенные на величину
расходов (в том числе минимальный
налог, зачисляемый в бюджеты
субъектов Российской Федерации)

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.П. Кузнецова